Sous réserve des modifications sans préavis
Notice technique C11.02
Page �
Le manomètre de vérification MVD est conçu pour l'étalonnage de
manomètres étalon, de manomètres de vérification, de capteurs et
transmetteurs de pression, de pressostats.
Les MVD sont utilisés sur des équipements industriels et de laboratoire
nécessitant une mesure de haute précision.

Raccord	 acier inox 1.4571 (316Ti) ou 1.4404 	(316L),
	 carré de 22 mm, 	filetage G1/2 ou 1/2NPT (voir
	 codification)
Boîtier   		  	 Tôle d'acier laquée noir 1/2 mat
Lunette			   Laiton, laquée noir 1/2 mat, fixée par 3 vis
Voyant			   Verre épaisseur 3 mm, pression ≤ 600 bar
							    Voyant polyméthracrylate, pression > 600 bar
Mouvement			   Platine en laiton
				  		  Secteur, axe de secteur, pignon en acier inoxydable
						    Pivots montés sur rubis
Cadran			   Alliage d'aluminium peint avec miroir de parallaxe
						    Graduations sur 330°
Aiguille	 	 	 En alliage d'aluminium, équilibrée, peinte en noir,
						    extrémité chantournée.
Event de sécurité	 En élastomère. Il est placé au dos
	 du manomètre. Il assure la mise à l'atmosphère
	 du boîtier. En cas de sur pression, à l'intérieur de
	 ce boîtier, l'évent est éjecté.
Mise en service	 Démonter la lunette et enlever la cale bloquant
		  l'aiguille.
		  Remonter la lunette.
Graduations doubles ou spéciales autres que bar.
Filetages spéciaux inférieurs ou égaux à G 1/2
Mallette de transport Code 9908
Propreté oxygène Code 0765, laboratoire Code 0835.
Une table de correction de dérive en température, entre + 10...+ 40°C,
est fournie sur demande
Procès-verbal d'étalonnage Code Q1060
Options
DUB
GTC-long
DUB
BasDePage
Sous réserve des modifications sans préavis
Notice technique C11.02
Page �
Masse : 2,880 kg
TYPE A	 TYPE B 	 TYPE C	 TYPE D	     TYPE E	 TYPE F
Echelle Divisé
par
Nombre
de
chiffres
Nombre
de
divisions
barcode
Matière tube
de Bourdon
	 Bronze	 Acier	 Inox
	 59	 -1	 +	 0	 X
	 74	 -1 	 +	 1,5	 X		  X
	 76	 -1	 +	 3	 X		  X
	 77	 -1	 +	 5	 X		  X
	 79	 -1	 +	 9	 X		  X
	 81	 -1	 +	 15	 X		  X
	 15	 0	 +	 1	 X
	 16	 0	 +	 1,6	 X		  X
	 18	 0	 +	 2,5	 X		  X
	 19	 0	 +	 4	 X		  X
	 20	 0	 +	 6	 X		  X
	 22	 0	 +	 10	 X		  X
	 24	 0	 +	 16	 X		  X
	 26	 0	 +	 25	 X		  X
	 27	 0	 +	 40	 X		  X
	 29	 0	 +	 60	 X		  X
	 31	 0	 +	 100	 X		  X
	 33	 0	 +	 160	 X		  X
	 35	 0	 +	 250	 X
	 38	 0	 +	 400		  X
	 39	 0	 +	 600		  X
	 41	 0	 +	 1000		  X
Type A et E Norme EN 837